МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» СОРОЧИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_01.06-19_ № __25.02.2016 г.__

Об итогах муниципального этапа XXIV областного конкурса детского рисунка «Мастера волшебной кисти»

На основании плана Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» Сорочинского городского округа Оренбургской области на 2015-2016 учебный год был проведен муниципальный этап XXIV областного конкурса детского рисунка «Мастера волшебной кисти» на тему «Сохрани счастливые мгновения», в котором приняли участие: Рощинский филиал Гамалеевской СОШ № 2, Троицкая СОШ, 2-Михайловская СОШ, Толкаевская СОШ, Родинская СОШ, МБОУ СОШ № 1, МАОУ СОШ № 7, МБОУ СОШ № 2, Центр детского творчества.
Общее количество работ – 16.

Рассмотрев итоги конкурса,

приказываю:

1. Наградить грамотами учащихся школ Сорочинского городского округа, занявших следующие места:
1 место – Родинская СОШ (Краснова Ольга, 13 лет с работой «Счастливые дни») – рук. Зобнина Г.А.;
1 место – Троицкая СОШ (Гизбрехт Данила, 12 лет с работой «На зарядку - становись») – рук. Жукова И.А.;

1 место – Троицкая СОШ (Чертовских Елизавета, 11 лет с работой «Я - рисую») – рук. Жукова И.А.;

2 место – МАОУ СОШ № 7 (Шувалова Ксения, 14 лет с работой «Море») – рук. Миронова О.В.;

2 место – МАОУ СОШ № 7 (Дороничева Дарья, 10 лет с работой «Каток») – рук. Миронова О.В.;

3 место – 2-Михайловская СОШ (Плешивцева Анастасия, 7 лет с работой «Самая счастливая в это утро я») – рук. Пронина Т.М.;

3 место – МБОУ СОШ № 1 (Петрукович Никита, 9 лет с работой «Рыбалка») – рук. Волгунцева Е.А.

2. Отправить на областной этап конкурса 3 работы, занявшие 1 призовое место: Красновой Ольги, Гизбрехт Данилы, Чертовских Елизаветы. Оплатить оргвзнос в сумме 240 рублей (3 работы по 80 рублей).
Директор ЦДТ        Н.В.Пеннер